128PORTARIA Nº

O  DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, DE
ACORDO  COM  O DECRET Nº. 9921, DE 23-01-2014, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM A LEI º. 14502 DE 17
DE  SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA REMUNERATÓRIA PARA FINS DE
APOSENTARIA.

NOME LF DATA A PARTIRRG

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA REMUNERATÓRIA

PROTOCOLO

119300960TANIA TRINDADE MASCARENHAS DUARTE 01/04/2020CSPPA 164865932

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 31 / 03 / 2020

15
9

Assinado por: Nestor Werner Junior em 31/03/2020 13:18. Inserido ao protocolo 16.486.593-2 por: Maria  Helena Loezer em: 31/03/2020 12:01. Documento assinado
nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do com o código: 2fea5ff47613ac9f0fb5aff0017619b9.

15a
9

Documento: PT128_TANIATRINDADEMASCARENHASDUARTE_LICENCAREMUNERATORIA.pdf.

Assinado por: Nestor Werner Junior em 31/03/2020 13:18.

Inserido ao protocolo 16.486.593-2 por: Maria  Helena Loezer em: 31/03/2020 12:01.

Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do com o código:
2fea5ff47613ac9f0fb5aff0017619b9.